REQUERIR A LA PARTE DEMANDANTE para que, previo a la expedición de los oficios 

que den cumplimiento a la orden impartida en el ordinal anterior, preste el juramente de que 

trata el artículo 101 del CPTSS.  

QUINTO: LIMTIAR las anteriores MEDIDAS CAUTELARES en la suma de VEINTIOCHO MILLONES 

DE PESOS ($28.000.000). 

(Firma electrónica) 

FLOR AZUCENA NIETO SANCHEZ 

Jueza 

Juzgado Segundo Laboral del Circuito 

Judicial de Yopal 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

El auto anterior se notificó por Estado 

N° 12, hoy 18 de marzo de 2021, 

siendo las 7:00 AM.